

Smluvní strany:

Odběratel

Název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice,
příspěvková organizace
Sídlo: Stará Oleška 131, 405 02 Děčín
Česká republika
DIČ/IČ: CZ47274522/47274522
Není plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Zástupce: Mgr. Dagmar Vaňková, ředitelka

Dodavatel

Název: IKEA Česká republika, s.r.o.
Sídlo: Skandinávská 1/131, 155 00 Praha 5
Země: CZ
DIČ/IČ: CZ27081052/27081052
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republic, a.s., č.ú.: 5095210360/2700
Je plátce DPH
Zástupce: xxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení smlouvy: 23.11.2023
Datum vyhotovení faktury: do 31.12.2023
Způsob platby: převodem
Délka záruky za jakost: dle specifikace dodavatele

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Přehled objednávky iSell č.: 1397716336

Alias: Stará Oleška

Kontaktní adresa Zákazník kontakt IKEA kontakt

Domovy pro osoby se zdravotním
postižením Oleška-Kamenice, p.o.
Miroslava Vostruhová
Stará Oleška 131
40502 Děčín 2
Mobilní telefon: 412555104
E-mail: vostruhova.m@seznam.cz
www.ikea.cz/napistenam

**Služba Cena Začátek Čas zahájení Kód
služby**

Přehled služeb

**Čas
ukončení**

Poskytovatel služby Konec

Vyzvednutí zboží IKEA 23.11.2023 A

Přehled zboží

Mn. Popis: Č. výr. Účtenka Kód služby Cena Celk. cena

6 KLIPPAN N 2m.poh. BOMSTAD černá 403.993.14 8 490,00 50 940,00

4 Karlpetter židle 394.837.52 1 290,00 5 160,00

4 KARLPETTER sedak GUNNARED šedá 104.683.42 890,00 3 560,00

4 SEFAST podnozi černá 105.126.89 400,00 1 600,00

1 MICKÉ psac.stl 105x50 černohnědá 102.447.43 2 290,00 2 290,00

1 LACK NN konf.stl 90x55 bílá 904.499.05 599,00 599,00

1 VILHATTEN sat.sk.2dv+2zas vzor dub 705.306.09 4 990,00 4 990,00

1 KULLEN NN komoda/5zas 70x112 černohnědá 403.936.61 1 990,00 1 990,00

8 LACK n.pol 110x26 vz. bíle moř. dub 603.835.19 299,00 2 392,00

1 LINANÄS 3m.poh VISSLE tmavě šedá 205.122.45 6 990,00 6 990,00

2 KALLAX N polic.díl 42x147 vz. bíle moř. dub 403.245.16 999,00 1 998,00

4 KALLAX vložka s dvr 33x33 vz. bíle moř. dub 303.245.07 300,00 1 200,00

1 KOSINGEN krabice 33x38x33 béžová 405.069.22 79,00 79,00

1 MALM N kom./4 zas. 80x100 černohnědá 304.035.66 3 690,00 3 690,00

2 MALM N kom./4 zas. 80x100 bíle mořená

dubová dýha

704.035.74 3 690,00 7 380,00

1 Jonaxel úložná sestava 592.974.38 799,00 799,00

1 JONAXEL ram 25x51x70 bílá 104.299.92 349,00 349,00

4 JONAXEL dr.kos 25x51x15 bílá 604.199.62 75,00 300,00

1 JONAXEL 2nohy+2kol bílá 4ks 804.199.61 150,00 150,00

1 MALM komoda/2zas 40x55 bíle mořená dubová

dýha

101.786.01 1 490,00 ** 1 490,00

1 Billy/Oxberg knihovna s dveřmi 692.810.50 3 590,00 3 590,00

1 BILLY knihovna 80x28x106 bíle mořená dubová

dýha

104.042.08 1 690,00 1 690,00

2 OXBERG dvr 40x97 bíle mořená dubová dýha 204.040.38 950,00 1 900,00

1 GLOSTAD 2m.poh. KNISA tmavě šedá 504.890.12 2 990,00 2 990,00

1 LACK NN odk stolek 55x55 bílá 304.499.08 249,00 249,00

1 KALLAX vložka se 2zas 33x33 vz. bíle moř. dub 503.245.11 400,00 400,00

2 DRÖNJÖNS poradac/cas bílá 2ks 104.396.94 199,00 398,00

1 MALM psac.stl 140x65 bíle mořená dubová dýha 203.598.23 4 990,00 4 990,00

1 Släkt rám postele se 3 úložnými díly bílá 893.860.70 7 560,00 7 560,00

1 SLÄKT ram postl 90x200 bílá 003.627.46 2 490,00 2 490,00

1 LURÖY lam.rost 90x200 901.602.11 600,00 600,00

3 SLÄKT uloz.díl+kol 62x62x35 bílá 803.629.74 1 490,00 4 470,00

2 ÅFJÄLL pen.matr. 90x200 střední tvrdost/bílá 405.686.46 1 990,00 3 980,00

1 Malm rám postele, 2 úložné díly 191.398.27 5 390,00 5 390,00

Strana

1 / 2

OD

IKEA Prague - Cerny Most (408)

iSell č.

1397716336

Datum tisku

23.11.2023

Datum vytvoření

23.11.2023

1 MALM ram post. 90x200 bíle mořená dubová

dýha

203.251.64 3 490,00 3 490,00

1 MALM ul.pr./vys. ram post. 200 b.mor.dub.dyha

2ks

902.646.90 1 900,00 1 900,00

1 LINDBÄDEN rost 90x200 borovice 705.531.82 900,00 900,00

1 Malm rám postele, 2 úložné díly 790.129.91 4 890,00 4 890,00

1 MALM N ram post. 90x200 bílá 002.494.87 2 990,00 2 990,00

1 MALM ul.pr./vys. ram post. 200 bílá 2ks 402.495.41 1 900,00 1 900,00

1 LURÖY lam.rost 90x200 901.602.11 600,00 600,00

1 VESTERÖY matr.tast.pruz 90x200

tvrdá/sv.modrá

004.505.02 2 990,00 2 990,00

2 BRIMNES skr.+dv. 78x95 bílá 403.006.62 2 490,00 4 980,00

2 BRIMNES N skr./2 dv 78x190 bílá 404.004.78 3 490,00 6 980,00

2 BRIMNES noc.stolek 39x41 bílá 102.349.42 999,00 1 998,00

1 LACK NN konf.stl 90x55 bílá 904.499.05 599,00 599,00

2 PERSBY n.pol 59x26 bílá 101.912.64 249,00 498,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.

Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.

Podpis Zákazníka : _____

Upozorňujeme, že ceny jsou pouze informativní a IKEA neručí za dodání zboží za uvedenou cenu. Cena k úhradě je

cena platná v den nákupu zboží.

Různé

**** S kartou IKEA FAMILY můžete ušetřit až 491,00 CZK! Pokud jste členem, nezapomeňte předložit svou IKEA**

FAMILY kartu na pokladně.

Nabídka IKEA FAMILY

Počet balíků (ks)

Hmotnost

Objem

87

1 261,47 kg

8 265,675 dm³

Přehled plateb Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Celková cena s DPH 95 029,00

Popis: Suma

Cena zboží 95 029,00

DPH 16 492,63

Celková cena bez DPH 78 536,37

Celková cena s DPH 50 940,00

Popis: Suma

Cena zboží 50 940,00

DPH 8 840,83

Celková cena bez DPH 42 099,17

Celková cena objednávky s DPH 145 969,00

Přehled objednávky

iSell č.: 1397716860

Alias: Česká Kamenice

Kontaktní adresa Zákazník kontakt IKEA kontakt

Domovy pro osoby se zdravotním

postížením Oleška-Kamenice, p.o.

Miroslava Vostruhová

U Kaple 494

40721 Česká Kamenice

Mobilní telefon: 412555104

E-mail: mvostruhova@dozpok.cz

www.ikea.cz/napistenam

Služba Cena Začátek Čas zahájení Kód

služby

Přehled služeb

Čas

ukončení

Poskytovatel služby Konec

Vyzvednutí zboží IKEA 23.11.2023 A

Přehled zboží

Mn. Popis: Č. výr. Účtenka Kód služby Cena Celk. cena

1 MÅLERÅS police na obr. 75 bambus 004.462.37 399,00 399,00

4 MELLÖSA police na obr. 60 průhledné 604.462.39 379,00 1 516,00

1 BILLY NNN knihovna 40x28x202 černohnědá 902.638.36 1 890,00 1 890,00

1 LACK nast.polic.díl 30x190 černohnědá 804.305.91 1 690,00 1 690,00

1 NISSEDAL zrcadlo 40x150 bílá 303.203.16 999,00 999,00

1 MALM N kom./4 zas. 80x100 bíle mořená

dubová dýha

704.035.74 3 690,00 3 690,00

2 ELLOVEN tab./nast.s kol. 70x180 bílá 704.747.69 3 990,00 7 980,00

4 Eket nástěnný policový díl 392.858.08 470,00 1 880,00

4 EKET skrinka 35x25x35 bílá 703.321.24 350,00 1 400,00

4 EKET zaves.lista 35 003.400.47 120,00 480,00

2 Melltorp stůl bílá 390.117.81 1 290,00 2 580,00

2 MELLTORP N stl.des 75x75 bílá 502.800.98 490,00 980,00

2 MELLTORP N podnoží 75x75 bílá 502.801.02 800,00 1 600,00

1 LACK konf.stl 90x55 vz. bíle moř. dub 503.190.29 599,00 599,00

1 Långfjäll konferenční židle s područkami 092.527.91 5 990,00 5 990,00

1 LÅNGFJÄLL sed.+vys.op. Gunnared béžová 803.205.02 2 990,00 2 990,00

1 LÅNGFJÄLL N podn.5noh.+kol. bílá 704.105.36 2 500,00 2 500,00

1 LÅNGFJÄLL podr bílá 703.205.69 500,00 500,00
1 Bestå skříňka 592.850.01 2 900,00 2 900,00
1 BESTÅ ram 60x40x192 vz. bíle moř. dub 002.473.70 1 700,00 1 700,00
5 BESTÅ police 56x36 vz. bíle moř. dub 002.955.49 180,00 900,00
2 STUBBARP noha vz. bíle moř. dub 2ks 202.935.68 150,00 300,00
3 Bestå úložná sestava s dvířky 491.397.22 5 930,00 17 790,00
3 BESTÅ ram 120x40x64 vz. bíle moř. dub 902.473.75 1 500,00 4 500,00
3 BESTÅ ram 60x40x64 vz. bíle moř. dub 102.473.79 950,00 2 850,00
18 BESTÅ police 56x36 vz. bíle moř. dub 002.955.49 180,00 3 240,00
9 BESTÅ pant jem.ot.+ot.mech. 2ks 802.612.58 200,00 1 800,00
9 LAPPVIKEN dvr 60x64 vz. bíle moř. dub 402.916.91 400,00 3 600,00
12 STUBBARP noha vz. bíle moř. dub 2ks 202.935.68 150,00 1 800,00
1 Eldberget/Malskär otočná židle a sedák 293.319.00 1 390,00 1 390,00
1 MALSKÄR ram otoc.zid cerna 704.749.91 600,00 600,00
1 ELDBERGET sedak tmavě šedá 204.750.97 590,00 590,00
1 PYNTESEN sed 41x43 tmavě šedá 304.732.05 200,00 200,00
1 MILLBERGET ot.zid MURUM černá 704.893.94 2 290,00 2 290,00
1 Enhet kuchyně 393.372.23 12 443,00 12 443,00
1 ENHET sk.na drez 60x60x75 bílá 504.404.26 1 400,00 1 400,00
1 ENHET sk.se 3zas. 60x60x75 bílá 204.404.18 2 900,00 2 900,00
Strana
1 / 3
OD
IKEA Prague - Cerny Most (408)
iSell č.
1397716860
Datum tisku
23.11.2023
Datum vytvoření
23.11.2023
1 ENHET nast.sk.+2pol 60x30x75 bílá 504.404.12 1 300,00 1 300,00
1 ENHET nast.ram s pol. 60x30x75 antracit 004.489.72 1 400,00 1 400,00
1 ENHET hacek 6x24 mm antracit 2ks 604.657.51 40,00 40,00
2 SKATTÅN nadoba 304.657.57 49,00 98,00
1 ENHET zav.pol. 26x28x15 antracit 704.657.55 250,00 250,00
2 ENHET nohy pro skr. 12,5 antracit 2ks 904.490.19 200,00 400,00
2 ENHET dvr 60x75 bílá 904.521.63 300,00 600,00
1 ENHET celo z 60x15 bílá 504.521.60 150,00 150,00
1 ENHET celo z 60x30 bílá 2ks 804.521.68 300,00 300,00
1 ENHET tyc na hacky 57 antracit 704.657.41 120,00 120,00
1 EKBACKEN pr.des 186x2.8 s.se imitace
betonu/lamin.
303.954.39 1 590,00 1 590,00
1 FYNDIG drez 46x40 nerezavějící ocel 902.021.26 699,00 699,00
1 LILLVIKEN sif./sit.ke drezu 103.115.39 300,00 300,00
3 BAGGANÄS uchytky 21 mm černá 2ks 903.384.17 99,00 297,00
1 LAGAN kuch.p.baterie pochromované 100.850.27 599,00 599,00
1 Poäng křeslo s podnožkou 095.020.02 5 480,00 5 480,00
1 POÄNG ram SO KR černohnědá 200.698.52 1 300,00 1 300,00
1 POÄNG ram podn. černohnědá 400.698.51 700,00 700,00
1 POÄNG N caloun.kr GUNNARED béžová 505.605.17 2 190,00 2 190,00
1 POÄNG N caloun.podn 55x50 GUNNARED
béžová
305.605.23 1 290,00 1 290,00
3 EKENÄSET kr KILANDA světle béžová 905.331.74 4 990,00 14 970,00
1 LINDVED N odk stolek 50x68 bílá 004.338.95 599,00 599,00
8 Bergmund židle 393.845.68 1 890,00 15 120,00
8 BERGMUND ram židle vzor dub 204.519.54 1 600,00 12 800,00
8 BERGMUND poth židle GUNNARED šedá 104.810.51 290,00 2 320,00
8 LACK n.pol 110x26 vz. bíle moř. dub 603.835.19 299,00 2 392,00
6 Eket nástěnný policový díl 292.862.57 470,00 2 820,00
6 EKET skřínka 35x25x35 vz. bíle moř. dub 904.288.42 350,00 2 100,00
6 EKET zaves.lista 35 003.400.47 120,00 720,00
2 MALM N komoda/6 zas. 160x78 b.mor.dub.dyha 904.035.87 5 490,00 10 980,00
1 HOL odk stolek 50x50 akácie 701.613.20 999,00 999,00
1 Idåsen psací stůl 492.810.27 7 990,00 7 990,00
1 IDÅSEN stl.des 120x70 hnědá 503.821.91 2 990,00 2 990,00
1 IDÅSEN ram/stol. desky 146x67x76 tmavě šedá 803.979.16 5 000,00 5 000,00
8 LILLÅNÄS židle pochromované/GUNNARED
tmavě šedá
805.347.58 1 990,00 15 920,00
6 LILLÅNÄS židle pochromované/GUNNARED
béžová
005.347.57 1 990,00 11 940,00

5 KLIPPAN N 2m.poh. BOMSTAD černá 403.993.14 8 490,00 42 450,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.

Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.

Podpis Zákazníka : _____

Upozorňujeme, že ceny jsou pouze informativní a IKEA neručí za dodání zboží za uvedenou cenu. Cena k úhradě je

cena platná v den nákupu zboží.

Počet balíků (ks)

Hmotnost

Objem

191

1 200,59 kg

8 646,836 dm³

Strana

2 / 3

OD

IKEA Prague - Cerny Most (408)

iSell č.

1397716860

Datum tisku

23.11.2023

Datum vytvoření

23.11.2023

Přehled plateb Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Celková cena s DPH 152 246,00

Popis: Suma

Cena zboží 152 246,00

DPH 26 422,91

Celková cena bez DPH 125 823,09

Celková cena s DPH 45 440,00

Popis: Suma

Cena zboží 45 440,00

DPH 7 886,29

Celková cena bez DPH 37 553,71

Celková cena objednávky s DPH 197 686,00

Celková cena bez DPH za obě střediska (Stará Oleška + Česká Kamenice): 284 012,40 Kč

Celková cena včetně DPH 21 % za obě střediska (Stará Oleška + Česká Kamenice): 343 655,00 Kč

- Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“)
- Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat lhůtu splatnosti, náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti začíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.
- Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou.
- Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto.

II. Ostatní ujednání

Dne 23.11.2023

Dne 23.11.2023

.....
Dodavatel

.....
Odběratel